Classificação Localidade Função Nome do Candidato Data da Assinatura do Contrato

39º Belo Horizonte Técnico em Enfermagem Sandra Gomes dos Santos 16/05/2024 - 08Hrs

40º Belo Horizonte Técnico em Enfermagem Luzia de Oliveira Erothides 16/05/2024 - 09Hrs

Técnico de Enfermagem

Chamamento Público Emergencial 02/2024
Complexo Hospitalar de Urgência e Emergência

A Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício) da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Decreto estadual nº 48.651, de 11 de julho de 2023, e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados à assinatura do contrato administrativo, referente ao Chamamento Público Emergencial 02/2024.

O Exame Médico Pré Admissional e a Assinatura do Contrato deverão ser providenciados pelo próprio candidato conforme Item 17 e seus subitens e
Item 18 e seus subitens do respectivo edital.

Masp: 1110520 -2

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação Central de Provimentos

Belo horizonte, 13 de maio de 2024.

Thais  Portela Amabile

Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício)